РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГУСЕВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
                     2017 г.                             №                                                        х. Гусев

О внесении изменений в постановление

Администрации Гусевского сельского

Постановления от 19.10.15 г № 107 

«Об утверждении муниципальной 
программы Гусевского сельского 

поселения «Газификация территории

Гусевского сельского поселения»»
                В связи с  корректировкой объемов финансирования отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести в приложение к постановление Администрации Гусевского сельского поселения от 19.10.2015 года № 107 «Об утверждении муниципальной программы Гусевского сельского поселения «Газификация территории Гусевского сельского поселения»» следующие изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрация Гусевского
сельского поселения                                                                      Н.Н.Деменчук
                                                                                                    Приложение
к постановлению 

Администрации 

Гусевского сельского поселения

                                                                                   от «__» ________ 2017 г № ___
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение  к постановлению Администрации 

Гусевского сельского поселения от 19.10.2015 года № 107 «Об утверждении муниципальной программы Гусевского сельского поселения «Газификация территории Гусевского сельского поселения»»
1. В паспорте муниципальной программы «Газификация территории Гусевского сельского поселения» подраздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в редакции:
	«Объемы и источники финансирования Программы»
	Объем финансирования программы за счет средств бюджета поселения, внебюджетные источники

Всего:     - 886,6 тыс.руб;

2016 год – 496,6 тыс.руб,
2017 год – 300,0 тыс.руб,

2018 год – 30,0 тыс.руб,

2019 год – 30,0 тыс.руб,

2020 год – 30,0 тыс.руб. 



2. Таблицу 1 «Ресурсное обеспечение программы за счет средств бюджета поселения» изложить в следующей редакции:
Таблица 1
Ресурсное обеспечение программы за счет средств бюджета поселения
(тыс. рублей)

	
	Всего
	В том числе

	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020 

	Общий объем финансирования
	886,6
	496,6
	300,0
	30,0
	30,0
	30,0

	из них:                   
	
	
	
	
	
	

	Капитальные расходы       
	
	
	
	
	
	

	Текущие расходы           
	886,6
	496,6
	300,0
	30,0
	30,0
	30,0


3. Таблицу 2 «Мероприятия Программы и расходы на их реализацию» изложить в следующей редакции:                                                                                                   

                                                                                                                                                                                     Таблица 2
Мероприятия Программы и расходы на их реализацию.
	
п/п
	Наименование  муниципальной программы, мероприятий
	Ответственный исполнитель,  соисполнители
	Оценка расходов, (тыс. рублей), годы

	
	
	
	ВСЕГО
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа
	Об утверждении муниципальной 

программы Гусевского сельского поселения

«Газификация территории Гусевского сельского поселения»


	Администрация Гусевского сельского поселения
	886,6
	496,6
	300,0
	30,0
	30,0
	30,0

	Муниципальная программа
	Мероприятия по изготовлению технической документации в рамках муниципальной программы
	Администрация Гусевского сельского поселения
	886,6
	496,6
	300,0
	30,0
	30,0
	30,0
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